
UCHWAŁA NR XLVII/371/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz niektórych nauczycieli przedszkoli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dywity.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. 
poz. 967 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych ustala się na 20 godzin.

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkola prowadzących obowiązkowe 
roczne wychowanie przedszkolne w grupie obejmującej dzieci w różnym wieku ustala się na 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/19/11 Rady Gminy Dywity z dnia 16 lutego 2011r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, psychologów, pedagogów, 
logopedów oraz niektórych nauczycieli przedszkoli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: D704BDC6-FBD5-4158-92CA-1FB24D2BFA04. Podpisany Strona 1




